
Budva Rüyası Turu - 4 Gece
Budva

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Air Montenegro Hava Yolları (MN4O2901) | İstanbul Yeni Havalimanı – Podgorica
07:30 - İstanbul - Air Montenegro Hava Yolları (MNE4O2900) | Podgorica - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Budva

PROGRAM

Budva Rüyası Turu

 

1 Gün: İstanbul - Podgrorica - Budva

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla uçuştan minimum 3 saat önce
buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben, Air Montenegro havayolunun Özel Seferi ile  Podgorica’ a
hareket. Podgroica’ ya varış. Pasaport işlemlerimizin ardından Budva’ ya doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem
sahilleri, renkli gece hayatı ile Balkanlar’ ın en ünlü tatil merkezlerinden biri olan Budva’ da varış sonrası
yapacağımız yürüyüş turunda Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Daha sonra konaklama
yapılacak otelimize transfer ve yerleşme. Dileyen misafirlerimiz Budva gece hayatının tadını birbirinden güzel
restoran ve eğlence mekânlarında çıkarabilirler. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Budva (Ekstra Tivat - Porto Montenegro - Perast - Kotor)

Sabah kahvaltısının ardından ekstra tam gün Kotor ve Fiyortlar Turu (75 Euro). Bu turumuzda, Tivat, Porto
Montenegro, Kotor ve Perast’ ı göreceğiz, ayrıca Perast’ ta Kayaların Leydisi adasına tekne ile gidiş dönüş
yapacağız. Önce Tivat’ a hareket edecek ve zengin yapılaşmasıyla Porto Montenegro yat limanını gezeceğiz.
Daha sonra UNESCO Dünya doğa ve tarih mirası listesinde yerini alan, beyaz taşlar ile sarılmış ve Akdeniz
güneşi ile aydınlanan bölgenin turistik ve tarihi kenti Kotor’ u, Kotor körfezini ve tarihi kale şehrini gezeceğiz.
Karadağ' ın güneybatısında ve Hırvatistan' ın güneyinde bulunan, Adriyatik Denizi kıyısındaki Avrupa’ nın
Norveç’ ten sonra en büyük fiyordu ve doğal bir limanı olan Kotor, dar boğazlarla birbirine bağlanan dört koydan
oluşur. Koyun çevresindeki çıplak dağlar kıyıya dik bir biçimde iner. Birlikte yapacağımız Kotor şehir turundan
sonra kişisel gezi ve aktiviteleriniz için verilecek serbest zamanın ardından Kotor körfezinin küçük adaları ile
ünlü şirin barok kasabası Perast’ ı ziyaret edeceğiz. Perast’ta “Kayaların Leydisi” adasına özel tekneyle hoş bir
gezinti yapıp, adayı ziyaret edip döneceğiz. Perast Karadağ içinde denize girilebilecek en güzel yerlerden biridir,
mayonuzu almayı unutmayınız. Perast’ ta deniz ve güneşten faydalanıp Budva’ ya döneceğiz. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak akşam canlı müzikli Karadağ Gecesine katılabilirler. (75 Euro) Bu turumuzda, akşam
Budva sahilinde güzel bir restoranda canlı müzik eşliğinde limitli içki ile özel bir akşam yemeği alınacaktır.
Menü: peynir ve kuru et ile başlangıç tabağı, sopska salata, levrek ızgara yanında patates ve ıspanaklı sos ile,
tatlı, 1 lokal rakija ve 1 soft içecek (şarap/bira/kola vs) şeklindedir.
Balık yemeyen misafirlerimiz bir gün önceden bildirilmesi şartıyla ana yemeğini köfte ya da tavuk olarak
değiştirebilir. Geceleme otelimizdedir.



3 Gün: Budva (Ekstra Cetinje - Virpazar - İşkodra Gölü - Bar - Sveti Stefan)

Sabah kahvaltısının ardından ekstra olarak yarım günlük Budva Sahilleri Petrocav ve Sveti Stefan tekne turu (75
euro) bu turumuzda, Budva sahilinden özel teknemize binerek gezmeye başlıyoruz, önce Sveti Nikola (Hawai)
adasında daha sonra ise Sveti Stefan adasında yüzme molaları veriyoruz. Ve tekne ile yola devam ederek şirin
kasaba Petrovac’ a varıyoruz. Özel teknede yaklaşık 2 saat kalıyoruz. Adriyatik denizi kıyısındaki küçük turistik
kasaba Petrovac, aynı zamanda Karadağ’ ın en eski sahil kasabalarından biridir. Petrovac plajlarında deniz ve
güneşten faydalanıyoruz. Serbest alınacak öğle yemeği sonrasında dönüşü özel araç ile karadan yaparak
Petrovac’ dan ayırılıyoruz. Dönüş yolunda olağanüstü manzarasıyla Sveti Stefan’ ı bu defa karadan görüyoruz.
Uzun yıllar önce balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapurlu bir otel
zincirine satılması ile günümüzde restorasyon çalışmalarıyla turizme kazandırılan Sveti Stefan, 15. yy’ da
surlarla korunan bir köy idi. 1950’ lere kadar balıkçı kasabası olan Sveti Stefan Adası, 60,70 ve 80’ lerde Sofia
Loren, Marilyn Monroe ve Liz Taylor gibi ünlülerin de bir dönem uğrak yeri olmuştur. Sveti Stefan’ ı panoramik
olarak görebileceğimiz bir yerde fotoğraf molası veriyor ve Budva’ ya dönüyoruz.
*** Bu turumuz Deniz sezonu dışında (İlkbahar-Sonbahar-Kış döneminde) “Budva Sahilleri, Sveti Stefan,
Petrovac ve Stari Bar Turu” olarak teknesiz, karayolundan gerçekleştirilecektir. Dileyen misafirlerimiz ile
öğleden sonra ekstra olarak düzenlenecek İşkodra Gölünde Tekne turu, Karadağ’ ın eski Kraliyet Başkenti
Cetinje ve Ulusal Restoranda Akşam Yemeği Turu (110 Euro) katılabilirler. Bu turumuzda, önce İşkodra gölünü
göreceğimiz şirin kasaba Virpazar’ a hareket edeceğiz. Virpazar’ da özel tekne ile İşkodra Gölü milli parkında
keyifli bir gezinti yapacağız. Teknede ünlü Karadağ şaraplarını deneyimleme şansına sahip olacaksınız.
Balkanların en büyük gölü olan ve 250 civarında farklı türde kuşa ev sahipliği yapan gölde Pelikanları
görebilmek ise güzel bir ayrıcalık olacak. Gölde tekne turu sonrasında Karadağ’ ın eski kraliyet başkenti Cetinje’
yi keşfedeceğiz. Burada panoramik turumuzda göreceğimiz yerler arasında eski Türk Konsolosluğu, küçük
Cetinje meydanı, Kral Nikola’ nın evi ve tarihi Sırp Ortodoks manastırı bulunmaktadır. Akşam yemeği, gün batımı
eşliğinde Karadağ’ ın ünlü ulusal ve lokal bir restoranında alınacaktır.
Menü: Sezon salata, peynir tabağı, et tabağı (dana) soslu haşlanmış patates ile, 1 büyük bardak lokal şarap,
şeklindedir.
Bu yemek ile Karadağ’ın lokal peynir, et ve şaraplarını deneyimleme şansına sahip olacağız.
Et yemeyen misafirlerimiz bir gün önceden bildirilmesi şartıyla ana yemeğini köfte ya da tavuk olarak
değiştirebilir. Geceleme otelimizdedir.



4 Gün: Budva (Ekstra Herceg Novi)

Sabah kahvaltısının ardından serbest gün, alışveriş, gezme, deniz ve güneşten faydalanma imkânı. Sabah
dileyen misafirlerimiz ile Ekstra tam gün Herceg Novi, Portonovi, Jumbo’da Alışveriş ve Teleferik ile Lovcen Milli
Parkı Turu (75 Euro) bu turumuzda, önce Hırvatistan sınırında bulunan doğal güzellikleri ve bitki örtüsüyle ünlü,
ıhlamur kokulu tarihi şehir Herceg Novi’yi göreceğiz. “Kaleler Şehri” Herceg Novi’ yi yürüyerek keşfedeceğiz.
Göreceğimiz yerler arasında Nikola Durkoviç meydanı, Saat kulesi, Kanlı Kule, Belavista meydanı, St. Archangel
Micheal Kilisesi, Forte Mare kalesi ve Kral Tvrtko heykeli bulunmaktadır. Yürüyüşümüz sonrasında Herceg Novi
plajlarında deniz ve güneşten faydalanabilirsiniz. (Mayonuzu almayı unutmayınız) Daha sonra Karadağ’ ın yeni
lüks turizm yatırımlarından Portonovi yat limanını göreceğiz.  Öğleden sonra Budva’ ya dönüş yolumuzda Jumbo
Alışveriş Merkezi’nde yaklaşık 1,5 saatlik bir alışveriş molası vereceğiz. (Jumbo Pazar Günleri Kapalıdır) Alışveriş
molası sırasında arzu eden misafirlerimiz yeni Teleferik ile çıkacakları Lovcen dağlarında yaklaşık 1316 metre
yükseklikten Kotor, Tivat, Risan ve Herceg Novi koylarının muhteşem manzarasıyla büyülenecekler. (Teleferik
için transfer ve teleferiğe çıkış-iniş ücreti ilave olarak 35 Euro ödenir) Dileyen misafirlerimiz ile alternatif olarak
tam gün öğle yemekli Mostar ve Blagaj Turu (150 euro) Karadağ’a gelmişken sadece bir günlerini ayırarak
başka bir ülke daha (Bosna-Hersek) görmek isteyen misafirlerimiz için cazip bir seçenek olan Mostar turu için
sabah 7 gibi otelden çıkış yapıyoruz. Bosna Hersek sınır geçişimizi takiben önce Bosna’nın ilk tekkesi olan Blagaj
Derviş Tekkesini ziyaret edeceğimiz muhteşem Blagaj bölgesini görüyoruz. Öğle yemeğimizi nehir kıyısında özel
bir restoranda alıyoruz. (Balık Izgara, Salata, İçecek) Daha sonra tarihi Mostar şehrine geçiyoruz. Mostar’ da
yürüyerek yapacağımız turumuzda Osmanlı eserlerini, Koski Mehmet Paşa Camii' ni ve ünlü Mostar Köprüsü' nü
görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen köprü Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir.
Köprü 1992 yılında yaşanan savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkılmış ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük
katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Kişisel gezi ve aktiviteleriniz için verilecek serbest zamanın
ardından dönüşe geçiyoruz. Geceleme otelimizdedir.



5 Gün: Budva - Podgorica - İstanbul

Sabah otelden lunchbox olarak teslim alacağımız kahvaltı sonrası Podgorica Havalimanı’na hareket ediyoruz.
Bagaj ve bilet işlemlerinizi ardından Air Montenegro Havayollarının Özel Seferi ile saat  İstanbul'a hareket.
İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

 

UÇUŞ BİLGİLERİ:

MNE 4O2901 10/08/25 ISTTGD 19:00 20:50
MNE 4O2900 14/08/25 TGDIST 07:30 10:10
 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

Havaalanı Vergileri

Belirtilen Kategori Otellerde Konaklama (4 Gece Oda & Kahvaltı Konaklama)

Programda Dahil Olduğu Belirtilen Turlar (Budva Kale Yürüyüşü Turu)

Alan - Otel / Otel - Alan Transferleri

Rehberlik Hizmetleri

Mesleki Sorumluluk Sigortası

Yurtdışı Çıkış Harcı

Kişisel Harcamalar

Ekstra Turlar

Öğle Yemekleri

Akşam Yemekleri

İçecekler

Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

Bahşişler

Seyahat Sağlık Sigortası

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/budva-ruyasi-turu-4-gece-3598

https://yurtdisitatilim.com/budva-ruyasi-turu-4-gece-3598


Yurtdışı Tatilim
YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 31-07-2025 16:36 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


